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11
15
31
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36
37
44
50

53
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68
70

71
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74
77
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86
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95
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107
109
110
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122

125
126

127

Prioritzacié6 MOOC's UPC - Convocatoria AGAUR 2013

Unitat

ESCOLA TECNICA SUPERIOR D'ARQUITECTURA DEL
VALLES (ETSAV)

livinglab, casa solar

Classificacid
Prioritzacié

Enginyeria de Sistemes, Automatica i Informatica
Industrial (ESAIl)

competencies enginyeries

Institut Universitari de Recerca en Ciéncia i Tecnologies
de la Sostenibilitat

dimensié global educacié: sostenibilitat i
cooperacid

EGAIl

interiorisme i 3D

Enginyeria de Serveis i Sistemes d'Informacié

recerca genealdgica (avantpassats) amb
tecnologies

Expressio Grafica Arquitectonica | ( 718)

intro duccié a cultura/comunicacié visual

Departament d'Enginyeria Electronica

sostenibilitat i compromis social a TIC

Departament de Composicié Arquitectonica

entenent Gaudi

Urbanisme i Ordenacio del Territori

urbanisme: analisi projectes

Llenguatges i Sistemes Informatics

teoria computacid

Escola Técnica Superior d'Enginyeria de Telecomunicacié
de Barcelona

tic per connexid secundaria-universitat

Departamento de Proyectos Arquitecténicos / UPC
ALUMNI

arquitectura, projecte i ciutat

Expressié Grafica Arquitectonica |

modelitzacié amb eina TIC concreta
CADMicroStation

Estructures a I'Arquitectura

geometria Sagrada Familia

Escola Técnica Superior d'Enginyeria de Telecomunicacié
de Barcelona

laboratoris virtuals telecom

CONSTRUCCIONS ARQUITECTONIQUES |

eficiéncia energetica, rehabilitacié edificis
patrimoni cultural

Construccions Arquitectoniques |

cimentaciones superficiales

Llenguatges i Sistemes Informatics

desenvolupar Apps a Android

Resisténcia de Materials i Estructures a I'Enginyeria

aplicacions avangades dels materials compostos

Teoria del Senyal i Comunicacions

waves and systems

Departament d'Organitzacié d'Empreses

difusié metodologia de la gamificacio

Escola Universitaria d'Enginyeria Técnica Industrial de
Barcelona - CEIB

seguiment crisis globals via agenda multilateral

ONU

INSTITUT DE ROBOTICA | INFORMATICA INDUSTRIAL

fonaments geométrics robotica

Llenguatges i Sistemes Informatics - Seccié ETSEIB

recursos digitals per moocs

ESSI

informatica i transformacio societat

Escola Técnica Superior d'Enginyers de Camins, Canals i
Ports de Barcelona

empieza con seguridad curso de ingenieria

Optica i Optometria

millora rendiment escolar per la visio

inLab (Labratori de calcul de la Facultat déinformatica de
Barcelona)

curs de seguretat informatica

Departament d'Enginyeria Minera i Recursos Naturals

técniques d'experimentacié en quimica

Departament Urbanisme i Ordenacid del Territori

BCN a través de Gaudi

Teoria del Senyal i Comunicacions

approaches to machine translation

Projectes Arquitectonics

infancia envelliment discapacitat en espais urbans

Arquitectura de computadors

curs basic de tecnologia

Departament d'Organitzaci6 d'empresa

empreneduria

Departament d'Enginyeria de Sistemes, Automatica i
Informatica Industrial

control amb computador

Teoria del Senyal i Comunicacions

plataformes de laboratoris virtuals

Enginyeria de sistemes Automatica i Informatica
Industrial

models per gestid xarxes aigua

Vicerectorat de Formacié Permanent
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